
20.11.2017-01.12.2017

20.11.2017-24.11.2017

10.11.2017-21.11.2017

01.11.2017-13.11.2017

23.10.2017-01.11.2017

4

Срок проведения проверки
(дата начала проверки -

дата окончания проверки)

Адамова Н.А., заместитель
начальника Отдела

внутреннего контроля и аудита

Мухаметшина Д.Ш., главный
специалист-эксперт Отдела

внутреннего контроля и аудита

Головинова Г.В., главный

специалист-эксперт Отдела

внутреннего контроля и аудита

Мухаметшина Д.Ш., главный
специалист-эксперт Отдела

внутреннего контроля и аудита

Корелина И.В., главный
специалист-эксперт Отдела

внутреннего контроля и аудита

3

Руководитель
контрольно-аудиторской группы

(ответственный работник)

Отдел расходов

Отдел № 22

Отдел № 11

Отдел № 32

Отдел №38

2

Наименование

объекта проверки

2.5

2.4

2.3

2.2

2.1

1

№
п/п

2. Тематические проверки

16.10.2017-27.10.2017

02.10.2017-13.10.2017

4

Срок проведения проверки
(дата начала проверки -

дата окончания проверки)

Мухаметшина Д.Ш., главный
специалист-эксперт Отдела

внутреннего контроля и аудита

Мухаметшина Д.Ш., главный
специалист-эксперт Отдела

внутреннего контроля и аудита

3

Руководитель
контрольно-аудиторской группы

(ответственный работник)

Отдел № 16

Отдел № 30

2

Наименование

объекта проверки

1.2

1.1

1

№
п/п

1. Комплексные проверки

График
проведения проверок

Управления Федерального казначейства по Пермскому краю

на IV квартал 2017 года

М сентября 2017 г.

УТВЕРЖДАЮ
И.о. руководителя Управления

Федерального казначейства

по Пермскому краю

Н.С. Коростелева



Е.С. Жданова

'Л- 2017 г.

Начальник Отдела внутреннего контроля и аудита

07.12.2017-14.12.2017

04.12.2017 -15.12.2017

01.12.2017-12.12.2017

4

Мухаметшина Д.Ш., главный
специалист-эксперт Отдела

внутреннего контроля и аудита

Адамова Н.А., заместитель

начальника Отдела

внутреннего контроля и аудита

Корелина И.В., главный
специалист-эксперт Отдела

внутреннего контроля и аудита

3

Операционный отдел

Отдел доходов

Отдел № 19

2

2.8

2.7

2.6

1


